

# PARANÁ ESPORTE JUSTIÇA DESPORTIVA

## CONVOCAÇÃO Nº 003/2022

A Paraná Esporte, em conformidade com os artigos 6° e 16° do Código de Organização de Justiça e Disciplina Desportiva, **CONVOCA** os membros do Tribunal Especial de Justiça Desportiva, para as sessões de julgamento dos processos desportivos por ocasião do 2° **PARANÁ BOM DE BOLA** que serão disputados até o dia 15 de novembro de 2022.

Conforme disposto na Resolução Nº 016/2021, os julgamentos serão realizados através de videoconferência.

#### TRIBUNAL ESPECIAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA - REGIÃO 01 - 02 - 03

Presidente José Roberto de Lima Procurador Wagner Sandrini Canesso Defensor Mauricius Luis Mehl

Auditores: Ivan Carlos Cunha Fernandes

Adriel Augusto Ramme Murilo Tadra do Carmo Murilo Weber Pontes

Marcelo Oliveira de Oliveira Ana Paula Rodrigues da Luz Thiago Henrique do Amaral

# TRIBUNAL ESPECIAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA - REGIÃO 04 - 05 - 06

Presidente Rodrigo Fedatto

Procurador Gustavo Henrique Bowens
Defensor Ernesto Cristovam da Silveira
Auditores: Paulo Renato Santos filho

Ivan Carlos Cunha Fernandes

Lea Regina Ferreira Leonardo Omori Duarte Karine Hioster Goulart

Eder Cavalini

Paulo Roberto da Silva Barbara Suelen Rauber Thiago Henrique do Amaral



## TRIBUNAL ESPECIAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA - REGIÃO 07 - 08 - 09

Presidente Jose Mario Pirolo Neto Procurador André Faustino Olivo

Defensor Deodato Bernardes de Brito Auditores: Ronaldo de Lima Legnani

> Bruna de Sousa Pinto Eduardo Lins Condolo Rodrigo de Jesus Camargo

Fabiano Ocalxuk

Jorge Lucas Pereira da Costa Carlos Alberto Canido Mendes Thiago Henrique do Amaral

#### TRIBUNAL ESPECIAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA - REGIÃO 10 - 11 - 12

Presidente Ricardo Corso

Procurador Luiz Carlos Fernandes da Silveira

Defensor Vinicius Gabriel Ianesko

Auditores: Francisco Setni

Eder Pereira Da Costa

Raiane Cristina Vieira Leandro

Rodolfo Gasparino Ribas Felipe Pereira de Andrade Claudeir Pereira da Silva Renato Silva Oliveira

Thiago Henrique do Amaral

A secretaria será exercida por um auditor, designado pelo Presidente.

Curitiba, 02 de maio de 2022.

Andreia Marcia Horst Coordenação Justiça Desportiva